
II этап VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 г. 
по художественной гимнастике

(СМ № в ЕКП 2000000021037985)
Дальневосточный федеральный округ

Результаты командного первенства. 
10-15.05.2025 г. г. Омск

1 место
Приморский край
№
пп

Фамилия, имя, отчество Д-Р- разряд место очки итог

1 Кузнецова Ярослава Сергеевна 21.12.2008 мс 4 30 130
2 Ким Валерия Евгеньевна 24.05.2007 кмс 8 14
3 Рудь Владислава Максимовна 26.06.2008 кмс 9 12
4 Демчук Ярослава Сергеевна 02.09.2008 кмс 1 100
5 Калашникова Лола Валерьевна 05.12.2007 кмс
6 Михайлик Валерия Петровна 12.08.2008 кмс
7 Царегородцева Софья Вениаминовна 19.01.2008 кмс
8 Фесько Валерия Андреевна 22.02.2008 кмс
9 Шарина Виктория Юрьевна 31.01.2008 кмс

2 место
Хабаровский край
№
пп

Фамилия, имя, отчество Д.р. разря
д

место очки итог

1 Гуськова Ирина Константиновна 26.05.2008 мс 1 100 100
2 Забродина Вероника Юрьевна 02.10.2007 мс 2 70
3 Колчина Евгения Денисовна 05.09.2008 кмс 3 50
4 Амелькова Виктория Романовна 29.05.2007 мс 5 20

3 место
Республика Бурятия
№
пп

Фамилия, имя, отчество Д-р. разря
д

место очки итог

1 Максимова Елизавета Сергеевна 26.05.2008 мс 6 18 88
2 Мордовская Яна Александровна 16.12.2008 кмс 11 5
3 Власова София Максимовна 17.07.2008 кмс 13 5
4 Власова София Максимовна 17.07.2008 кмс 2 70
5 Воронова София Владиславовна 30.09.2008 кмс
6 Кресс Анастасия Алексеевна 29.09.2008 кмс
7 Кулакова Валерия Михайловна 14.04.2008 кмс
8 Максимова Елизавета Сергеевна 26.05.2008 мс
9 Мордовская Яна Александровна 16.12.2008 кмс



4место
Республика Саха(Якутия)
№
пп

Фамилия, имя, отчество Д-Р- разря
д

место очки итог

1 . Христофорова Дарья Сергеевна 28.11 .2008 мс 7 16 16
2 Борисова Зарина Андреевна 21.02.2008 мс 10 10

5 место
Амурская область
№
пп

Фамилия, имя, отчество Д-Р- разря
д

место очки итог

1 . Дзевенис Анна Олеговна 14.09.2007 мс 12 5 5
2 Алфёрова Екатерина Евгеньевна 08.05да§^ 3 кме 14 5

Главный судья

Г лавный секретарь

М.Дрозд, ССВК, 
'мекая область, Омск

.Николаева, ССВК, 
Иркутская область, Иркутск



II этап VI летней спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года 
ПО ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ГИМНАСТИКЕ

(С М  №  Е К П  2000000021037985)

1 0 - 1 5  мая 2025 г. г. Омск
ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЕ-МНОГОБОРЬЕ
женщины (2004-2008 гг.р.) 

программа мастеров спорта 
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

№ команда д/р Р-д город 4

0
9

см 
со

сумма

м
ес

то

1 Приморский край Владивосток 15.350 20.350 35.700 1
Демчук Ярослава Сергеевна 02.09.2008 кмс
Калашникова Лола Валерьевна 05.12.2007 кмс
Михайлик Валерия Петровна 12.08.2008 кмс
Царегородцева Софья Вениаминовна 19.01.2008 кмс
Фесько Валерия Андреевна 22.02.2008 кмс
Шарина Виктория Юрьевна 31.01.2008 кмс
тренер: Синицына И. Хабибулина Л.

2 Республика Бурятия Улан-Удэ 11.000 15.050 26.050 2
Власова София М аксимовна 17.07.2008 кмс
Воронова София Владиславовна 30.09.2008 кмс
Кресс Анастасия Алексеевна 29.09.2008 кмс
Кулакова Валерия Михайловна 14.04.2008 кмс
М аксимова Елизавета Сергеевна 26.05.2008 мс
М ордовская Яна Александровна ^ 16 12.2008 . к м с
тренер:■... ............... .................

£ щ и ц ы н а  Е.

Главный судья 

Г лавный секретарь

CD сО Г—чг
М.Б., ССВК (МК), Омская обл., г. Омск

о  ™ °*естве<«<ой £ £  О^  S  ,, ГИМНЯПТ!..,-, ^  о.' о  JP

<Л'
колаева A.JI., ССВК, Иркутская обл., г. Иркутск
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